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……………………............……………..……..        
           Nazwisko i imię członka rodziny wnioskodawcy  

 
 
 

OOŚŚWWIIAADDCCZZEENNIIEE    CCZZŁŁOONNKKÓÓWW    RROODDZZIINNYY    OO    WWYYSSOOKKOOŚŚCCII    DDOOCCHHOODDUU    ZZ    PPOOZZAARROOLLNNIICCZZEEJJ      

DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚCCII    GGOOSSPPOODDAARRCCZZEEJJ    RROOZZLLIICCZZAAJJĄĄCCYYCCHH    SSIIĘĘ    NNAA    PPOODDSSTTAAWWIIEE    PPRRZZEEPPIISSÓÓWW    

OO    ZZRRYYCCZZAAŁŁTTOOWWAANNYYMM    PPOODDAATTKKUU    DDOOCCHHOODDOOWWYYMM    OODD    NNIIEEKKTTÓÓRRYYCCHH    PPRRZZYYCCHHOODDÓÓWW    

OOSSIIĄĄGGNNIIĘĘTTYYCCHH    PPRRZZEEZZ    OOSSOOBBYY    FFIIZZYYCCZZNNEE  
 

 
Oświadczam, że w roku kalendarzowym 20........  uzyskałem / uzyskałam dochód z działalności 
opodatkowanej w formie: 
 

(zakreślić odpowiedni kwadrat) 
 

 

 □ ryczałtu ewidencjonowanego 

 
 □ karty podatkowej 

 

 
1. Dochód po odliczeniu kwot z pozycji 2-4 wyniósł  ………………..   zł ….. gr  
 
2. Należne składki na ubezpieczenia społeczne wyniosły  …….……  zł ….. gr 
 
3. Należne składki na ubezpieczenie zdrowotne wyniosły  ….……...  zł ….. gr  
 
4. Należny zryczałtowany podatek dochodowy wyniósł  …………….  zł ….. gr 

 
Jestem świadomy / świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

 
 
.……………………………                                     ........ .......………………..………………… 
         miejscowość, data                                                                                    czytelny podpis osoby składającej oświadczenie 

 
 
 

         

                            

                                                       
                  
 
 
 
     Pouczenie 
 
W przypadku osób rozliczających się w formie ryczałtu ewidencjonowanego osoba ubiegająca się  
o stypendium należny ryczałt dokumentuje zaświadczeniem z urzędu skarbowego o wysokości 
należnego ryczałtu w roku kalendarzowym 20...... 
 
W przypadku osób rozliczających się w formie karty podatkowej osoba ubiegająca się o stypendium, 
wysokość podatku dokumentuje decyzją lub decyzjami z urzędu skarbowego o wysokości karty 
podatkowej w roku kalendarzowym 20...... Wysokość karty podatkowej pomniejszona o wysokość  
składek na ubezpieczenie zdrowotne odliczanych od podatku stanowi podatek należny.  
 


